
Smirnoff Ice 0,25l - plech

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 08:20
1/1

Výrobce The Smirnoff Co. 
Kód produktu 1010900 
EAN 5410316997980 

Smirnoff Ice Ready to drink spojuje tradiční odkaz vodky
Smirnoff a osvěžující nádech letní party. Díky nízkému
obsahu alkoholu a citrusovým tónům se Smirnoff Ice hodí
pro každou příležitost. Předpřipravený drink si vychutnáte
kdekoliv, nejlépe ledově vychlazený.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Smirnoff Ice (Red) je skvělý výrobek, který krásně
balancuje rovnováhu mezi sladkostí a vodky s limetou,
které jsou dokonale smíchány a vytvářejí tak drink, který
můžete rovnou vypít a hodí se ke kterékoliv příležitosti.

Parametry
Země původu Itálie 
Obsah alkoholu 4,0 %
Objem 275 ml


